
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
140 96 Praha 4, Budějovická 7

VÁŠ DOPIS ZNAČKY             NAŠE ZNAČKA                          VYŘIZUJE / LINKA                                                                    DATUM 
                                   10986/2015-900000-090           Mgr. Carbolová/261332570                                               23. 02. 2015      

Dodatečná informace – Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení podle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), „Školicí středisko CS 
Jíloviště – zateplení obálky objektů“ vyhlášená ve Věstníku veřejných zakázek dne 19. 01. 2015 pod 
evidenčním č. zakázky 498355.

Předkládáme Vám dodatečné informace k zadávací dokumentaci na základě zaslaných dotazů:

Dotaz:
Z odpovědi č. 2 dodatečné informace č. 6 dle našeho názoru stále jednoznačně nevyplývá, jakým způsobem 
mají být práce oceněny. Pokud by se oba výkazy výměr (původní a doplněný) měly sčítat, některé položky 
by byly oceněny duplicitně (např. okna). Do obsahu výkazu výměr jako uchazeč nemůžeme zasahovat a 
položky měnit. Obracíme se na Vás s žádostí o jednoznačné stanovisko, jak při ocenění postupovat.

Odpověď:
Při oceňování postupovat vyplněním původního a doplněného výkazu výměr tak, že v původním výkazu 
výměr se položky, které jsou změněny, vyplní jako nulové. V doplněném výkazu výměr se vyplní položky 
změněné a nové položky, původní nezměněné položky (na které se změněná položka odkazuje, např. u SO 
04 v dílu 94 Lešení a stavební výtahy) se vyplní jako nulové.

S pozdravem

        plk. Ing. Lumír Šatran
                       Zadavatel a zástupce generálního ředitele

Všem uchazečům


		2015-02-23T15:27:29+0100
	Lumír Šatran




